REQUERIMENTO Nº       108/2006

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES À DIRETORIA DA GUARDA MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação pelo Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à Guarda Municipal, indagando a sua diretoria quem, dentro de seu quadro de pessoal,  seria o funcionário responsável pelo pronunciamento de palestras no município sobre drogas.

Deseja-se ainda saber sobre a disponibilidade desse funcionário para  proferir as palestras,  informando-nos quanto aos dias e horários disponíveis, bem como se as palestras poderiam ser dadas no período noturno e em finais de semana.

SALA DAS SESSÕES, 08 de março de 2006.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL